

## 一、开标一览表（报价表）

项目名称：富阳区春江街道 2024 年污水零直排运行维护服务项目

项目编号：SSJSGLJT-20241203-2

序号	井（型号）	单位	数量	单价（元）	小计价格（元）	备注
1	500x500	座	1727	8	13816	/
2	510x390	座	570	10	5700	/
3	Φ600	座	1169	16	18704	/
4	Φ700	座	800	16	12800	/
5	1000x1000	座	1581	20	31620	/
6	隔油池	座	86	150	12900	/
7	化粪池	座	74	150	11100	/
8	沉淀池	座	2	1000	2000	/
合计		<b>108640 元</b>				
序号	管道	单位	数量	单价（元）	小计价格（元）	备注
1	D150	米	2788	1.5	4182	包括大小管网疏通、部分管网的必要检测
2	D200	米	9797	2	19594	
3	D300	米	40352	3	121056	
4	D400	米	9104	4	36416	
5	D500	米	5774	5	28870	
6	D600	米	4958	6	29748	
合计		<b>239866 元</b>				
序号	内容	单位	数量	单价（元）	小计价格（元）	备注
1	老井破损修复	座	300	200	60000	/
2	防坠网安装	座	200	50	10000	/
3	管位钉（立管标识）	个	200	50	10000	/
合计		<b>80000 元</b>				
投标报价合计		小写： <b>428506 元</b> 大写： <b>肆拾贰万捌仟伍佰零陆元整</b>				

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，投标报价以人民币元为结算币种。
2. 投标报价应包括运行管理中所有人员工资、保险，运行维护和管理等费用，以及因此产生的税费、

服务费及完成合同所需的所有风险、责任等项目实施所需的一切费用，采购人不再额外支付其他费用。

3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4.“开标一览表（报价表）”为多页的，每页均需加盖投标人电子签名。

5. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号（或具体服务）、数量、单价、服务要求等予以公示。

6.合同总价不为零，《开标一览表（报价表）》中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。▲采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

7.▲投标人报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，投标人未提供相应材料的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

投标人全称（电子签名）：浙江管卫环境科技有限公司

日期：2025 年 1 月 13 日

